UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

               SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:       /SYT-QLDVYT Cần Thơ, ngày      tháng  9  năm 2025

V/v xác minh quá trình hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh của

ông Trần Quốc Dũng.

        Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Vĩnh Long.

Sở Y tế thành phố Cần Thơ có tiếp nhận hồ sơ đăng ký hành nghề của

Công ty Cổ phần Bệnh viện đa khoa Quốc tế Cần Thơ; Địa chỉ: Số 163 Nguyễn

Văn Cừ, phường Cái Khế, thành phố Cần Thơ, với thông tin cụ thể như sau:

Ông Trần Quốc Dũng, sinh ngày: 17/7/1959

- Số chứng minh nhân dân: 334672313, ngày cấp 27/9/2007 do Công an

tỉnh Trà Vinh cấp

- Địa chỉ cư trú: Số 26C, đường Phan Đình Phùng, K2, P7, TP.Trà Vinh,

tỉnh Trà Vinh

- Chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh số 003622/TV-CCHN do

Sở Y tế tỉnh Trà Vinh cấp ngày 22/04/2019, phạm vi hoạt động chuyên môn:

Khám bệnh, chữa bệnh chuyên khoa Ngoại (đính kèm Chứng chỉ hành nghề)

- Giấy xác nhận quá trình hành nghề ông Trần Quốc Dũng tại Phòng

khám đa khoa thuộc Công ty TNHH Phòng khám đa khoa Hồng Cường ngày

01/4/2025, xác nhận quá trình hành nghề từ ngày 01/8/2023-01/4/2025 đã hành

nghề với phạm vi khám bệnh, chữa bệnh chuyên khoa Ngoại (đính kèm giấy xác

nhận quá trình hành nghề)

- Quyết định số A251/04/2025/QĐNV ngày 01/4/2025 của Công ty

TNHH Phòng khám đa khoa Hồng Cường.

 Để tránh việc một cá nhân đăng ký hành nghề tại nhiều địa phương, Sở Y

tế thành phố Cần Thơ kính đề nghị Sở Y tế tỉnh Vĩnh Long hỗ trợ cung cấp các

thông tin như sau:

1. Xác nhận Chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh số 003622/TV-

CCHN ngày 22/04/2019 của ông Trần Quốc Dũng có phải do Sở Y tế tỉnh Trà

Vinh cấp hay không?

2. Xác nhận quá trình đăng ký hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại Công

ty TNHH Phòng khám đa khoa Hồng Cường của ông Trần Quốc Dũng

2

3. Đã xác minh thông tin để đăng ký hành nghề tại địa phương khác chưa?

Rất mong nhận được sự hỗ trợ của quý Sở, thông tin phúc đáp gửi về Sở

Y tế thành phố Cần Thơ trước ngày 19 tháng 9 năm 2025 để giải quyết hồ sơ

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, QLDVYT.thungan

KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Trứ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T12:02:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Âu Hữu Đức<ahduc@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T10:12:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Võ Quốc Trứ<vqtru@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-17T11:35:05+0700

		2025-09-17T11:35:05+0700

		2025-09-17T11:35:05+0700